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BIOLIT Tonizyd Na Wzmocnienie I Dobry Nastrój, 90 g
 

Cena: 55,40 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 g

Postać granulki

Producent BIOLIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisBIOLIT Tonizyd Na Wzmocnienie I Dobry Nastrój  

Brzoza brodawkowata wspomaga prawidłową pracę układu moczowego. Brzoza przyczynia się do zachowania dobrej kondycji układu
pokarmowego, w tym wątroby i pęcherzyka żółciowego. Stanowi naturalne źródło antyoksydantów.Liść czarnej porzeczki stanowi
naturalne źródło antyoksydantów, witaminy c, soli mineralnych, polifenoli i flawonoidów.Eleuterokok kolczasty inaczej znany
jako żeń-szeń syberyjski, wspiera samopoczucie, utrzymanie zdrowia psychicznego i fizycznego. Przyczynia się do utrzymania
prawidłowego poziomu cukru we krwi. Wspomaga funkcje poznawcze i umysłowe. Ma dobroczynny wpływ na utrzymanie prawidłowego
ciśnienia krwi. Wspiera system odpornościowy i utrzymanie zdolności adaptacyjnych. Wspiera świeży oddech.Żeń-szeń
właściwy/koreański to adaptogen, który wspomaga utrzymanie prawidłowej pracy układu odpornościowego. Stanowi naturalne źródło
antyoksydantów, przyczynia się do zachowania dobrej kondycji fizycznej i umysłowej. Wspiera zachowanie wydajności poznawczej i
witalności organizmu.  Wspomaga utrzymanie sprawności i kondycji seksualnej, wspiera erekcję.Korzeń żeń-szenia wspomaga
adaptację organizmu do zmieniających się warunków. Wspomaga organizm w sytuacjach stresowych, wspierając utrzymanie
optymalnego poziomu energii.Różeniec górski jeden z najbardziej znanych adaptogenów. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie
układu krążenia. Przyczynia się do utrzymania optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej. Wspomaga organizm w sytuacjach
stresowych, przyczynia się do utrzymania komfortu emocjonalnego. Posiada korzystne właściwości dla zachowania sprawności
fizycznej i odpowiedniej kondycji. Stanowi naturalne źródło antyoksydantów.

Zalecane spożycie

Jedną miarkę (2 g) granulatu rozpuścić w 100 ml letniej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać trzy razy dziennie po
jednej miarce do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Składniki

Nośnik: glukoza, ekstrakt z liści czarnej porzeczki (Ribes nigrum Folium) DER 7:1; ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula
verrucosa Folium) DER 3-8:1; ekstrakt z ziela pietruszki (Petroselinum crispum Herba)  DER 3-8:1; ekstrakt z korzenia aralii wysokiej
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(Aralia elata Radix) DER 3-7:1; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng Radix) DER 3-7:1; ekstrakt z kłącza i korzenia różeńca
górskiego (Sedum roseum Rhizoma et Radix DER) 1.5-5:1; ekstrakt z kłącza i korzenia eleuterokoka kolczastego (Eleutherococcus
senticoccus Rhizoma et Radix) DER 17-30:1.

Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w zalecanej dziennej porcji produktu (3 miarki – 6 g):

ekstrakt z liści czarnej porzeczki: 60 mg ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej: 60 mg ekstrakt z ziela pietruszki zwyczajnej: 60 mg
ekstrakt z korzenia aralii wysokiej: 30 mg ekstrakt z korzenia źeń-szenia koreańskiego: 30 mg ekstrakt z kłącza i korzenia różańca
górskiego: 30 mg ekstrakt z kłącza i korzenia eleuterokoka kolczastego: 30 mg Producent

BIOLIT Sp. z o. o.
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